PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE CANCELAMENTO

Pregão Presencial Nº 00026/2021
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca- PB, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados o CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 00026/2021, o cancelamento se deu por motivo de inconsistência no termo de referencia. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na sala de licitação, e-mail- pedrabrancacpl@gmail.com e telefone (0**83) 3456-1015.
Pedra Branca-PB, 12 de Maio  de 2021
SEVERINO LUIZ DE CALDAS

Pregoeiro